[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 37/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a instalação de redutor de velocidade (lombada) na Rua Davi Mendes Jr., em frente à Pista de Skate.
JUSTIFICATIVA:
A instalação de um redutor de velocidade na referida rua fará com que os veículos que trafegam pelo local diminuam sua velocidade, proporcionando maior segurança para os munícipes.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de março de 2018.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1